
NESW
t!{41 *J?{s' l' í'j]Jl{,!l

KUPNI SMLOUVA
uzavřená dle $ 2079 zákona ě. 89/2or2 sb., oběanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále ien ,,oZ-) uzavřená mezi níže uvedenými smluvními siranami

L Smluvní stranY

Kupující:
Zastoupený:

RESPOIVO a.s.
Ing. RoMAN cELÝ, Dis., předseda představenstva společnosti
tč: 49435672
DIČ: cz4g435672
Bankovní spojenÍ:

číslo účtu :
(dále jen odběratel, kupující)

Prodávající: název: PROFI TRUCK BUSINESS s.r.o,
sídlo: Ladova 377/1, 779 olomouc

zastoupený JanemAschenbrennerem,jednatelem

Ě 28625528

DIČ Cz28625528

zapsán v obchodním rejstříku C44691 u Krajského soudu v ostravě

bankovní spojení/úče

fi,

(dále jen ProdávajÍcÍ)

Úea smbuvY, tivodní prohlášení

3.

Účelem této smlouvy je realizace řádné a včasné dodávky 1 ks speciálního automobitu skládajícího se z podvozku a
nástavby pro účely svozu komunálního odpadu a na poskytnutí výkonů souvisejících, které je kupujícím pořizováno
v rámci veřejné zakázky s názvem,,Dadávka svozového vozidla na svoz nádob na komunální odpad s vyktápěčem".
Pro účely této smlouvy se proto zadávací dokumentací rozumí zadávacÍ dokumentace výše uvedené veřejné zakázky'
Zadávací dakumentace není fyzickou přílohou této smlouvy, prodávající však prohlašuje, že se s ní před popisem této
sm louvy d ů klad ně sezn á mil,

Pradávající prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, že:

o má veškerou způsobilost uzavřít tuto smlouvu a plnit všechny závazky z ní vyptývajÍcí;

. uzavřením této smlouvy nedojde k porušení žádné právní povinnosti ani jakéhokoliv jeho závazku vyptývajÍcího
z obecně závazného předpisu nebo smlouvy nebo rozhodnutí soudu či jiného obdobného orgánu;

. disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými ke splnění všech jeho závazků vyplývajících z této
smlouvy.

obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé, svobodné a omylu prosté vůle. Smluvní
strany považují tuťo smlouvu za ujednání v souladu s dobými mravY a shodně prohlašují, že tata smlouva nebyla
uzavřena v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek.

l Bankoví účet se musí shodovat s účtem ooužívanÝm Dro ekonomickou činnost reoistrovaným u sDráVce daně

1

2

Kupní smlouva - Dodávka svozového vozidla na svoz nádob na komunálni odpad s vyklápéčcm strana ěíslo 7



nsspQto"
l'!ě; dtlil#l ll ílai'il{i]'i

I

2

fiL Předmět smlouvy
Předmětem téťo smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu zboží, které je předmětem koupě, a umožnit
mu nabýt vlastnické právo ke zboží, a závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu, to vše za
podmínek dále v této smlouvě dohodnutých.

Pro účely této smlouvy se zbožím rozumí speciální vozidlo (lks) pro svoz nádob na komunální odpad s vyktápěčem
(podvozek + nástavba) a na poskytnutí wýkonů souvisejících včetně veškeých součástí a příslušenství. To vše
v rozsahu a podle přílohy č'1 a této smlouvy (dále jen,,zbožf') a to:

6EESIN6 GPM Iv 2oH25 SPLIT LIFÍ GcB 7ooo + DAF cF 34o FAN 6x2
(typ vozÍdla, obchodní značka _ doplní Prodávající).

3. Prodávající se zavazuje, že dodané vozidlo včeťně nástavby a příslušenstvÍ budou odpovídat platným právním
předpisům a technickým normám a budou homologována pro provoz v Čp' znozi bude dodáno prosto jakýchkoliv
nevypořádaných práv třetích osob (zejména práv z duševního vlastnicťví či průmyslových práv) a bude připraveno pro
okamžitý provoz bez potřeby dalších doplňujících součástí'

4. Zboží musí odpovídat či splňovat
. provedením Čs|V EN 15o1-1+A2, nařízení vlády NV č' 176/2008 Sb. a směrnict 89/3g2/EHs v aktuálním znění,
. předpisy pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v čp' v aktuátním znění,
l podmínky stanovené vyhláškou č. 341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách

provozu vozidel na pozemních komunikacích
. padmínky stanovené zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích

v aktuálním znění,
o osvědčení o schválenÍ technické způsobilosti typu dle ustanovení zákona č. 56/20a1 Sb. v aktuálním znění,

5' Součásťí závazků prodávajícího zboží dle odst. 1 tohoto čIánku je taktéž závazek prodávajícího zajistit na své náktady
níže uvedené (přičemž výraz "zajistit" znamená provést veškeré nutné a vhodné úkony či jiné kroky, tyť ty ieyn
uskutečnění bylo spojeno s vynaložením nákladů, nebo naopak se zdržet určitého jednání, v rozsahu povoleném
příslušným právními předpisy tak, aby bylo dosaženo určitého výstedku):

předvedení a uvedení předmětu koupě do provozl!, a ťa všech částí předmětu smlouvy, které budou
obsluhovány pracovníky Kupujícího v rozsahu maximálně 2 osob v délce trvání min' 1 hodiny, a to v místě
předání zboží'
Kupující na vyžádání Prodávajícího stanoví písemně jmenoviý seznam osob, kťeým bude předvedeno uvedení
předmětu smlouvy a jeho jednatlivých částí do provozu. Prodávající před předáním a převzetím podrobně
seznámí tyťo osoby s podmínkami provozu a údržby jednotlivých čásťí předmětu smlouvy a upozorní je na
příslušnou část návodu na provoz a údržbu jednotlivých částí předmětu smlouvy, o seznámení s předvedením
a uvedením předmětu smlouvy a jeho jednotlivých částí do provozu pro jednotlivé osoby Kupujícího doloží
Prodávající při předání a převzetí předmětu smlouvy protokolY.

6' Nejpozději současně se zbožím je prodávající povinen dodať kupujícímu:

k provozování vozidla,

vše výše uvedené ve 2 tištěných vyhotoveních.

Iv. Doba a místo plnění
Prodávající se zavazuje dodat zboží vč' uvedení a předvedení předmětu veřejné zakázky do provozu

nejpozději do 14 kalendářních dní od účÍnnostÍ této smlouvy.

Místem plnění (dodání) je areát Kupujícího na ulici Cukrovarská 486/76, 682 01 Vyškov, česká republika.

1

2.

KupnÍ smlouva - Dodávka svozového vozidla na svoz nádob na komunální odpad s vyklápěěem strana čislo 2



NESTW"
!áta nli'+fo! \t il.}r,{.'!l

I

3. Prodávající splní povinnost odevzdat zboží kupujícímu řádným a včasným dodáním zbaží (včetně sjednané
dokumentace) a uvedení a předvedení předmětu veřejné zakázky do provozu a podpisem předávacího protokolu, kteý
smluvnÍ strany pořídí o dodání zboží s tím, že každá ze stran obdrží jedno vyhotovení' Nesplní-li prodávající svou
povinnost odevzdat zboží kupujícímu dle první věty tohoto odstavce v celém rozsahu, není kupující povinen zbožÍ
převzít.

4' Nebezpečí za škodu na zboží a vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem oboustranného podpisu
předávacího protokolu dle předchozího odstavce.

5. Kupující je také oprávněn nepřevzíť zboží, které nesplňuje požadavky vyplývající z téťo smlouvy.

v, KupnÍ cena
Kupující se za zboží zavazuje prodávajícímu zaplatit kupní cenu ve výši:

1'1' Celková cena za dodávku uvedenou v čIánku III. této smlouvy bez daně z přidané hodnoty činÍ
celkem

4 99o ooo,- Kč
1.2' Daň z přidané hodnaty v základní sazbě 27o/o činí z ceny této smlouvy částku

7 o47 9oo,- Kč

1.3. Celková cena za dodávku uvedenou v ělánku IIL této smlouvy věetně daně z přidané hodnoý činí
celkem

6 o37 9oo - Kč
(slovy : šestmilionůtřicetsedmťisÍcdevětset korun českých)'

Takto sjednané čeny jsou cenami nejvýše přípustnými a obsahují veškeré náklady související s předmětem plnění dle
této smlauvy, žádné jiné fÍnanční plnění z titulu ťéto smlouvy nemůže být vyžadováno.

Kupní cena uvedená v odsť. 1 tohoto článku smlouvy je stanavena dohodou smluvních stran, přičemž zahrnuje veškeré
náklady prodávajícího spojené s plněním všech jeho povinností vyplývajících z této smlouvy (zejména náklady na
dopravu, uvedení a předvedení předmětu veřejné zakázky do provozu, pojištění, celní a jiné paplatky, vysťavenÍ všech
dokladů s příslušnou legislativou aťd') a je sjednána jako konečná čili je rovněž nezávtslá na vývoji cen a kurzoých
změnách. Ke změně kupní ceny může dojít ýhradně v případě změně sazeb DPH dle příslušného zákona'

vI. Platební podmínky
1' Kupující neposkytuje zálohy předem. Cena dodávky bude uhrazena na účeť Prodávajícího, uvedený shora v této

smlouvě, po podpisu proťokolu o předání a převzetí zboží a po předvedení a uvedení předmětu koupě do provozu na
základě Prodávajícím vYstavené faktury _ daňového dokladu. Fakturu - daňový doklad - vystaví a předá Prodávající
při podpisu proťakolu o předání a převzetí zboží oprávněnou asobou Kupujícího.

2. Veškeré doklady prokazující oprávněnost fakturace předá Prodávající Kupujícímu ve třech vyhotoveních, která budou
sloužit výhradně pro potřeby Kupujícího.

3' Faktura Prodávajícího musí obsahovat alespoň ťyto náležitosťi:
. čÍslo smlouvy
. číslo faktury

den vystavení a den splatnosti faktury, datum uskutečnění zdaniťelnéha plnění
název, sídlo, Ič, Prodávajícího a Kupujícího, DIČ Prodávajícího
označení banky a číslo účtu ProdávajícÍho
označení dodávky
identiftkaci Prodávajícího - zapsán v obchodnín rejstříku vedeném u .....'''. oddíl .'', číslo složky '........''.

4.

. doklady uvedené v článku lil' odsť. 6. této smlouvy

. razítko a podpis aprávněné osoby Prodávajícího

Bude-li faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti uvedené v odsťavci 3., 5, a 6. tohoto článku
smlouvy, je Kupující oprávněn ji do data splatnosti vráťit Prodávaiícímu, aniž by se tím dostal do prodlení' Po opravě
fakťury předložÍ Prodávající Kupujícímu novou fakturu se splatností uvedenou v odsťavci 5, tohoto článku' Rovněž tak
zjisťí-li Kupující před úhradou faktury u dodaného předmétu plnění (nebo jeho části) vady, je oprávněn ProdávajícÍmu
fakturu vrátit, Po odstranění vady nebo po jiném zániku odpovědnosti Pradávajícího za vadu předloží Prodávající
Kupujícímu novou fakturu se splatnosťí uvedenou v odstavci 5. ťohoto článku'

splatnost faktury, která bude současně daňovým dokladem, činí nejpozději 30 kalendářních dnů ode dne jejího
doručení Kupujícímu do jeho sídla uvedeného v záhlaví smlouvy'

2

5,

Kupní smlouva - Dodávka svozového vozidla na svoz nádob na komunální odpad s vyklápěčem strana číslo 3



ngsPQrq"
l',lAl dl]Áful ! {:t;]í!!::] }'

I

2

6. DPH bude účtována Prodávajícím a Kupujícím placena ve výši stanovené zákonem ke dni uskuteční zdaniťelného plnění,

vfi. Dodání předmětu smlouvy
Dodání předmětu smlouvy proběhne za účasti Prodávajícího, Kupujícímu v mÍstě předání'

Prodávající zboží odevzdá a Kupující převezme formou protokolu o předání a převzetí zboží. Prodávající nejpozději 7
kalendářních dnů předem oznámí písemně Kupujícímu, že zboží je připraveno k předání. K podpisu protokolu o předání
a převzetí zboží jsou oprávněny osoby uvedené v článku L této smlouvy nebo zástupci těchto osob jednající na základě
plné moci. Plná moc se pak stává součástí protokolu o předání a převzeťí zboží,

Kupující je oprávněn provést kontrolní inspekci dodaného zboží Prodávajícím za účelem, zda jsou splněny parametry
uvedené v příloze č' 1 této smlouvy.

Kupující je povinen převzít předmět smlouvy pouze v případě, že nemá žádné vady.

VIIL Povi n nosti Prod ávajícího
Prodávající má sjednáno v souvislosti s dodáním předmětu podle téťo smlouvy pojištění odpovědnosti za škody
způsobené činností Prodávajícího, které pokrývá i odpovědnost za škodu způsobenou na životě, zdraví a majetku ťřetích
osob, včetně majetku Prodávajícího, činností prováděnou v souvislosti s dodávkou předmětu smlauvy a zahrnuje ťéž
pojištění způsobené krádeží, povodní, vichřicí a jinými nepředvídanými vtivy, ve výši pojistného plnění 10.000'o00 Kč)'
Prodávající se zavazuje udržovať pojistnou smlouvu v plaťnosti po celou dobu dodání předmětu téťo smlouvy.

Prodávající je povinen na žádost Kupujícího předložit doklady o pojištění nejpozději do 3 dnů ade dne doručení výzvy'

Ix. Záruění ujednání
1. Prodávající odpovídá za vady, které má zboží nebo jeho část v době jeho předánÍ a dále za vady zjištěné po celou dobu

záruční lhůý' Prodávající tímta poskytuje kupujícímu záruku (za jakost), že po dobu záruční th\ý bude mÍt zboží
vlasťnosti stanovené touto smlouvou, příslušnými právními předpisy či normami, příp' vlastnosti obvyklé. Záruční doba
činí zn měsíců bez omezeni počtu ujetých km a počíná běžet okamžikem oboustranného podpisu předávacího
protokolu' Záruční doba neběží po dobu od oznámení vady do doby sjednání nápravy u předmětné vady'

2' Kupující je oprávněn reklamovat vady předmětu smlouvy (nebo jeho části) písemně i ústně u Prodávajícího bez
zbytečného odkladu po jejich zjištění. Při reklamaci budou vady popsány či bude uvedeno, jak se projevují.

3' Práva kupujícího z vadného plnění a záruky upravují příslušná ustanovení oz. smluvní strany se však odlišně od oZ
dohodly, že kupující je povinen oznámit prodávajícímu jakékaliv případné vady zbaží bez zbytečného odktadu poté, co
takové vady zjistí (nejpozději však do 14 dnů od zjištění vady). Současně se smluvní stranY dohodly, že Kupující je
oprávněn reklamovat vady zboží (nebo jeho čásťi) písemně i ústně u Prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich
zjištění, Při reklamaci budou vady popsány či bude uvedeno, jak se projevují' Pro tento případ ProdávajícÍ uvádí
kontakt:

Tel: 

e m a i I :

poštovní adresa: Ladova 317/1, 779 00 olomouc

Písemnou reklamaci lze uplatnit nejpozději da posledního dne záruční lhůty, přičemž reklamace odeslaná odběratelem
v poslední den záruční lhúty se považuje za včas uplaťněnou'

Smluvní strany se dohodly, že případné vady zboží (vyjma vad právních) budou řešeny opravou zbaží. tJkáže-li se, že
vada zboží je objektivně neodstranitelná, zavazuje se prodávající dodať kupujícímu bez zbytečného odkladu bezptatně
zboží či jeho část (pro takavé nové zboží platí všechny specifikace a požadavky dle této smlouvy) ve stejné kvalitě a
převést vlastnické právo k němu na kupujícího. Reklamovaná vada musí být adstraněna ve lhůtě adpovídající povaze
vady, nejpozději však do 30 dnů ad reklamace vady, nedohodnou-li se strany pro konkrétní případ písemně jinak'
Neodstraní-li prodávající vadu v příslušné lhůtě a nesjedná-li nápravu ani po písemné výzvě kupujícího a v dodateěné
lhůtě alespoň 7 dnů od doručení takové výzvy, je kupující oprávněn nechat danou vadu odstranit na náklady
prodávajícího, aniž by tím byla dotčena poskytnutá záruka'

Náklady na provedení a/nebo zajištění veškeých úkonů vyplývajících z poskytnuté záruky (zejména náklady na
dopravu, náklady na náhradní díly atd.) ponese prodávající, kteý není oprávněn účtovat kupujícímu z tohoto titulu
jakékoliv platby.

Pradávající je povÍnen provést nápravu vady dle výše uvedeného i v případě, kdy reklamaci neuznává, přičemž nese
související náklady až do doby, než se prokáže, zdali byla vada reklamována oprávněně' Prokáže-li se ve sporných
případech, že Kupující vadu reklamoval neoprávněně, tzn,, že Prodávající za vadu neodpovídá či se na ni nevzťahuje
poskytnutá záruka, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu veškeré Prodávajícím účelně vynaložené a doložené
náktady vzniklé V souvislosti s odstraněním neoprávněně reklamované vady'

3.

4.

1

2

6

7

4.

5.

Kupní smlouva - Dodávka svozového vozidla na svoz nádob na komunální odpad s vyklápěčem strana číslo 4



nFgPQtO"
;,dsr 'tl {*l i; itala,Jr;ii

B. Smluvní sťrany se dohodly, že záruka se nevztahuje na spotřební materiál' Výjimkou délky shora uvedené záruční
doby je délka záruka proti prorezavění karose vozidla, která je delší a je upravena v odst. 71 tohoto čtánku.

9' Prodávající se zavazuje k dodávkám náhradních dílů nejméně po dobu 1o let ode dne předání a převzetí díla'

10. Prodávající se zavazuje, že náhradní díly potřebné pro opravu či ýměnu předmětu koupě budou jak v záruční, tak v
pozáruční době dostupné' Přičemž v pozáruční době nejméně po dobu 8 let ode dne skončení záruční doby uvedené v
této smlouvě' Případná dodávka náhradních dílů v pozáruční době není zahrnuta v celkové ceně uvedené v čt. v' této
smlouvy a byla by účtavaná a hrazená zvlášť.

11' Prodávající dále poskytuje Kupujícímu 10ti letou záruku proti prorezavění karosérie.

x' Smluvní pokuty
1' Za nesplnění termínu dodávky se sjednává smluvní pokuta ve výši Ia 0oo,- Kč za každý i započatý den prodlení,

2, V připadě, že Prodávající nesplní povinnost stanovenou v článku XI' odst' 1. této smlouvy, je Prodávající povinen
zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1o0 0oo,^ Kč za každý případ.

3' Za prodlenÍ Kupujícího s úhradou faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši sťanavené zákonným předpisem za každý
i započaťý den prodlení'

4' V přÍpadě, že Prodávající nesplní povinnost uvedenou v článku VIII' odst' 1. této smlouvy, zejména nebude mít
uzavřenu příslušnou pojistnou smlouvu, je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,o2 vo z celkové ceny
dodávky uvedené v čl. V, a to za každý den, ve kterém nebude předmětná pojistná smlouva platná a účinná.

5. Platí, že zaplacením jakékoliv smluvní pokuý uvedené v této smlouvě není datčeno právo Kupujícího vůči
Prodávajícímu na náhradu způsobené škody (či její ýši), která vznikla v příčÍnné souvislosti s jednáním, nejednáním
či opomenutím ProdávaJícího přl realizaci předmětu plnění dle této smlouvy. Za škodu způsobenou Prodávaiícím
Kupujícímu dle této smlouvy se považuji např, nedodržením termínu dodání předmětu této smlouvy či jeho části'
V případě vzniku škody definované v ťamto odstavci se zavazuje její výši Prodávající Kupujícímu uhradit.

XI. ostatní ujednání
1. ProdávaJící Je povinen vůči třetím osobám zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozvědět při realizacl

téťo smlouvy a v souvislosti s ní a které jsou chráněny příslušnými obecně závaznými právními předpisy (zejména
obchodní tajemství, osobní údaje, utajované informace) nebo které kupující prohlásil za důvěrné. Povinnast
mlčenlivosťi ttltá i po zániku této smlouvy. Ptnění této povinnosti se prodávající zavazuje zajistit i u všech svých
zaměstnanců, případně jiných osob, které prodávající k realizaci této smlouvy použije.

2' Smluvní strany se zavazují, že abchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním partnerem,
nezpřístupní ťřetÍm osobám bez písemného souhlasu druhého smluvního partnera a neuž5í těchto informací pro jiné
účely než pro plnění předmětu této smlouvy (mimo informací podle ustanovení článku 11.1,).

3' ProdávaJící nenÍ oprávněn posťoupit pohledávku plynoucí z této smlouvy třetí osobě bez písemného souhlasu
kupujícího' Prodávající není oprávněn započíst jakékotiv své pohledávky za kupujícím z titutu této smlouvy vůči
jakýmkoliv pohledávkám kupujícíha za prodávajícím.

4. Prodávající prohlašuje, že je seznámen se skutečnosťí, že má-li Kupující v souladu se zákonem čÍslo 1o6/1999 Sb', o
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a v souladu s ustanovením $ 219 zákona č' fia/2a16 5b', o
zadávání veřejných zakázkách, v platném znění, povinnost zveřejnit smlouvu vč. jejich změn a dodatků a výši skutečně
uhrazené ceny za předmět plnění, tak poskytnutí těchto informací se dle citovaného zákona nepovažuje za porušení
obchodního tajemství.

5. Prodávající prohlašuje, že na sebe bere nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení f 1765 odst' 2) oZ.

xil. ochrana práv k prŮmyslovému a duševnímu vlastnictví
Prodávající je povinen při realizaci téťo smlouvy náležitě respektovat práva k průmyslovému a duševnímu Vlastnictví,
která by mohla být v souvislasti s plněním této smlouvy doťčena a nese plnou odpovědnost za vypořádání nároků
všech třetích osob, které by mohly být v této souvislosti vzneseny' Prodávající je povinen zajistiť přísÍušnou právní
ochranu uvedených práv i v závazkových právních vztazích ke svým poddodavatelům.

xlil' odstoupení od smlouvY
Poruší-li strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá strana bez zbytečného odkladu od smlouvy odstoupit.
Podsťaťné je takové porušení povinnosti, o němž strana porušující smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela
vědět, že by druhá strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala; v ostatních případech se má za to,
že porušení podsťatné není'

1

1

Rupní smlouva - Dodávka svozového vozidla na svoz nádob na komunáIni odpad s vyklápěčem strana číslo 5



NESW -n

|J{Ál dl]4Ři .! í}J!r!ÁaIi

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Strana může od smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu poté, co z chování druhé strany nepochybně vyplyne, že
poruší smlouvu podstatnÝm způsobem, a nedá-li na výzvu oprávněné strany přiměřenou jistotu'

Jakmile strana oprávněná odstoupit od smlouvy oznámí druhé straně, že od smlouvy odstupuje, nebo že na smlouvě
setrvává, nemůže volbu již sama změnit.

Mohla-li strana odstoupit od smlouvy pro podstatné porušení smluvní povinnosti a nevyužila své právo, nebrání jí to
odstoupit od smlouvy později s odkazem na obdobné jednání druhé sťrany.

odstoupením od smlouvy se závazek zrušuje od počátku.

Plnil-li dlužník zčásti, může věřitel od smlouvy odstoupit jen ohledně nesplněného zbytku plnění' uemá-li však částečné
plnění pro věřitele význam, mťtže věřiťel od smlouvy odstoupit ohledně celého plnění,

Zavazuje-li smlouva dlužníka k nepřetržité či opakované činnosti nebo k postupnému dílčímu plnění, může věřitel od
smlouvy odstoupit jen s účinky do budoucna. To neplatí, nemají-li již přijatá dílčí plněnÍ sama o sobě pro věřitele
význam.

odstoupením od smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti stran' Tím nejsou dotčena práva třetích
osob nabytá v dobré víře.

odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva
na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat
stranY i po odstoupení od smlouvy, zejména ujednánÍ o způsobu řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se
odsťoupení od smlouvy ani zajištění.

objednatel může tuto smlouvu vypovědět nebo ad ní odstoupit v případě, že v jejím plnění nelze pokračovat.

objednatel může tuto smlouvu vypovědět nebo od ní odstoupit, a to bez zbytečného odkladu poté, co zjistí, že tato
smlouva neměla být uzavřena, neboť
a) Zhotovitel jako vybraný dodavatel v zadávacÍm řÍzení na základě, kterého byla uzavřena tato smlouva, mě!

být vyloučen z účasti v zadávacím řízení,
b) Zhoťovitel jako vybraný dodavatel v zadávacím řízenÍ na základě, kterého byla uzavřena tato smlouva, před

zadáním veřejné zakázky předložil údaje, dokumenty, vzorky nebo modely, které neodpovídaly skutečnosti a
měly nebo mohly mít vliv na výběr Zhotovitele,

nebo
c) výběr Zhotovitele souvÍsí se závažným porušenÍm povinnosti členského státu ve smyslu čl. 258 Smlouvy o

fungování Evropské unie, o kterém rozhodl Soudní dvflr Evrapské unie'

Právo objednatele ukončit tuto smlouvu podle jiných právních předpisů není tímto ustanovením dotčeno.

8.

o

10.

11.

xlv, Spoleěná a závěreěná ustanovení
7, Tato smlouva, jakož i právní poměry na jejím základě vzniklé a výslovně neupravené jejím textem se řídí právními

předpisy české republiky s vyloučením katizních norem (včeťně tzv. Vídeňské úmluvy o mezinárodní koupi zbož$,

2' Pokud není v této smlouvě výslovně uvedeno jÍnak, předkládá ProdávajícÍ Kupujícímu veškeré písemné dokumenty
vždy ve třech vyhoťoveních, která budou sloužit pro vnitřní potřeby Kupujícího.

3. Změnu oprávněných osob nebo změnu rozsahu oprávnění ťěchto osob je nutno oznámit druhé smluvni straně písemně'
Učinnost má takováto změna dnem doručení.

4. Prodávající není oprávněn převésť bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího svá práva a závazky vyplývající z
této smlouvy na třeťí osobu'

5. Tuťa smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem ke kupní smlouvě a
podepsanými oběma smluvními stranami'

6' Tato smlouva je vyhotovena ve ťřech vyhotoveních s plaťnosťí originálu, z nichž dvě obdží Kupující a jednu Prodávající,
přičemž podpisy oprávněných osob smluvních sťran odpovědných za správnost jsou opatřeny všechny její strany.

7' Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění V registru smluv.
Nevztahuje-li se na tuto smlouvu povinnost jejího zveřejnění v registru smluv, tak tato smlouva nabývá účinnosti dnem
podpisu poslední ze smluvních stran.

B' Nedílnou součástí této smlouvy Jsou její dále uvedené přílohy:
Příloha číslo 1 tabulka číslo 2 s názvem: ,,Požadované paranetrY nabízeného vazidla"

9' KupujÍcí má právo průběžné kontroly stavu plnění předmětu smlouvy, po předchozí dohodě s ProdávaJÍcím či
Zastavovate lem nástaveb'

10. Podpisem ťéto smlouvy Prodávající pro případ, že je plátcem DPH, výslovně prohlašuje, že:

- nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy (dále jen ,,daň"),
- jemu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dosťane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit a ani se

ke dni podpisu této smlouvy v ťakovém postavení nenachází,

Kupní smlouva - Dodávka svozového vozidla na svoz nádob na komunálni odpad s vyklápěčem strana číslo 6



nESPW
BÁ4l 4{j.tftr \ íÍfi'!4i}t

- nezkráťí daň neba nevyláká daňovou výhodu,

- nebude nespolehlivým plátcem,

- bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost,
- souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude o Prodávajícím zveřejněna správcem daně

skutečnost, že Prodávajícíje nespolehlivým plátcem, uhradí KupujÍcí daň z přldané hodnoty z přiJatého zdanitelného
plněni příslušnému správci daně,

- souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdaniťelného plnění bude zjištěna nesrovnalosť v registraci bankovního
účtu Prodávajícího, určeného pro ekonomickou činnost správcem daně, uhradí Kupující daň z přidané hodnoty
z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně.

71, Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o ce!ém obsahu smlouvy a že je jim obsah smlouvy
dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je prcjevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle. Na důkaz
souhlasu připojují smluvní strany své podpisy, jak následuje,

V O{o r,."oLei L I ..1. ,-O)-4

za Prodávajícího
Jan Aschenbrenner

jednatel

za
rng, CELÝI Dis'

sPRÁVNosT a

KupnÍ smlouva - Dodávka svozového vozldla na svoz nádob na komunální odpad s vyklápěěem strana ěÍslo 7



ngsp0ro"
alAř. Áalals' $ ir$P."ť

Příloha číslo 7
Specifikace Prodávajícím dodávaného zboží

Kupní smlouva - Dodávka svozového vozidla na svoz nádob na komunální odpad s vYkiápěěem strana ěislo 8



nns:ap
tJÁ{í 

'114aal 
l; itl'/tr!!;:l

a waaťu,

wd n rre pdrd'v^l r.& ňel n
Yoórdť'áffb

sllnaňl

voŽroLa
ryJ!. /ojdi. PUJJ aÉ Í..r, 3 /l)4 mtr
aa:ťé |Ú:db ','J| !!i 4''' 

'?a'o 
flfil 98ffi

.l .4 lr.i 1,-'s'! { ,nrr i6Jl\'rt :émb
}{;re $ťb ]D!'' l},l fóY 9Ji41/nF grae ffi
!'oJdo řl'l13a?&Ý'| rc?ry í|''i'i''€ flno ó &'Ď ó

é to.íg'.'.. ffiya;!! 6i2 9 rbrllp n9Úaúl<,t i''írrl 
'Č'sE' 

4'a.{Ýfu ! llfu! r''ól&iJ *o
sLrll 4. t fi(úiy pjo el}!?@ x'd't&r ailo

^kéLta.l 
an' i!a?á' dl'mvfrory4ia j \ l:5dn atto

;ýíár m.MŮ...'óni ép.. ai. d I L lň rl'ti.a rc
rt Ad!rtl|rI rtftýna vč8ň ÝůrcýáŇ aa6á tÓlci d ltrroi:kh JlŠéř! rj'rovPhfr bl!dóll! t*o
tt .'*a''1 t Fr ('o'''' réN, q''ňlnilt un bl,l r lL | Ú|o Á,ro
l.l /ó!Úí ?r{/'l !í,dore a$t ť| 151)1.' 1i/: d ,'áro.á a -ró:''r sil Araq

]i ;'ó.t'd i?iÚaá!4 Ž4 n|a9ťš on Ndvolc,
^ioilalra vozlDU

&n4 rrb'(é ěh' Ňd'u M
i5 " é! '.A r'L1, ťfí !, 

'ár.|. 
osňIryh'l1 ]ňýÚfu p'ú |d(e a jýý}eI1:e A"O

!é L4o:.hi i.a'?'r' ;ýle ř-.lrl iÁ n!?ru!c^4 trc
L!:ó!|riL&J)l ýýti, |fýs' b'7 *'MEnc aéď1á]ain ióx|vr'frim ,rc

i3 . d! \. d l |ý s bit | | b'r}fd rfu ť.. . b' ý/ťd !fud^'al ol'4J. ,ťo
rý | Ěbl-b l6L, b/! .)bě.a^ě 2I.élL..' .' ollrbfn Jp!6.a aflo
;JJ ;9diť'.ťjald'''9/ ě}l řrhilÝalÝ, ě! n'l'vúeÍý .'ne| rúbb AilO

{'€ť/á l]táte, !'!!i !y| ,ýL1 rJ^! náýa.h, )Iě, }6)! ,,r

l'}rňd 
'r,šJ 

Ďf !!&?an3 )dt|é|lvtfu ,ra2áx1É! l &!ton'Rt|N Ít3|ilkl &: kb!Ďa ,&
]1 ýdb.n, ar'r; bi $bafa|ř alt lbJ*r, 

' 
t Lrar4ětt Br rěúr! 4Ívr

%óŇé /d+G 9Ilb!úJýó úpa!.ú' \ab?NáŘ 6 , v.d!]k, r9
xrh,frE n}ur! býa !fh|rr, orálAáňl |u\r!i No ýdáíio l4te

::ó , rrý,ě fiÚ'; byt r/p.En' ddý p414ý, 
'N\ip!dcé

&
Kd^,á6 |br'' bit ýýbtt4ř{ 5}.aabt '' ltéň' aar lÚi'{ ata
trbÍ,A nlb5i ,rt \yběwí'á 

'c44ini 
.ú.aÚ2ac' Pla vz.íťňgn! ťá. Řd dlěd ldta á'Yp

"rbl.d ňusí If! vyýv.na 0ýuét.,n a'na íftl! ab'tlÝré Frft ř4řr , sr!4:4ý(e M
vtrl^a ř1;.! ť;l ývtiv?.a ýntlil 

'rrďdi 
t')ý, níÚ Dfuni cr4 . frRhaat'd Ar&

3t ýétr|ý nu'| bl |,y$'dfd pb*Vfu N/alóť.' 4.ť,&r l ru ,d6.cýdfi al]lť/o a,a
. J.' -d l.! s' t/ JYšav|ra c.ú.4-'n éa éh_'Ť N'| .hlo.oý' /r;{,a M

l) írB ně nu* lvi ríbd8le !q'ň.i kýhil 1!ét*1fqli:
/ÓÍna:! 41u5' ěn ÝyLava% - @rlil, 

'ÝRd 
B tc*.n čbrd!, ýo:ý ile)

:1 'llJ'.(b,'},J] aý{ vi'fuva&) .jr.ááPj;d'* ]r.'dlý ,:ilé .d st'"b i.i!^/ fuit. rb,. d , ildr.,
^iB',í l'rriéě lllu, bi| !jtráýFN slči]l d:' a,,hÝ ArlÚ

t.o'oa F'oJ: b't 
'yb7ae túaPbn|4| ,lú;)|fl frartťn1: A'ýlfu)Wo!y itro

yaŽ,olN e'6) lrit ÝyMý'ac tri'ó'J' Elsoj! , ljbi.i. tJaa,:!lén: ;íaíh, ^bt9 |.'i{b /F!J] }yi !}kYdtD aLQ E"é,lJ L\.t 4|l11: 
'?<'erlRonHnl,htu G

12

é"st, nvtj bÁ osaÍeňa ,dórálDýóa'n'

46 n.' ýt1;db l íá'l{Ýh,

4f;

r
arÉ

5S

:t

tffi ilB
56 ÍEaÚ'! 'rr. :3o aw

5ý ry!^Ýoy!i } 
'ofo'*/io\'aayn 

aA:édm (?r:exi r1ks Á!(.ríý"!-Í' $.'rP]lcťalř *at' r,VO

5t n.&loáal !ó5ťl J l'/l.'af,i a.' Ii4]ťnJtri J a'ďdýfo'
ó] |rtií|cýn brr'n;a}bÚA tyror.'c 'l:í lu'

)né:oýdt iÝahh'tl 
'i!éJ 

Cry'lfintrÝ B3 
'm/Ď

aťo
41trl d,|!.l !:ia phý,e!e4 Fít !|rAmrbi ýĎn: ý| Aťtčy d64f;n 

'lf/BJF]!ň 'a-aa/,
.jÉ

9€í. ťý
61 kl !ťoUalsYá ÍoÚ'ť'Y' /Ýn!a!i 1nlÝ|, fl *!hyla Ědýaftrfra ilkrer1 M
3' vrbrny3 blrd ýúani furtraŇál#- drlj atÝo

P.llwý' ntdft nrÚ'l grnord W podňrily
řia,rěró n&;. a1r lt! filH. ,#!! n4 tsfue frlň ;3 ! :x WN ?5

ů sLMa!ě Óúnrrle|1/

Á!Í!'{ r6"1e:dr. 
'd 

rcft't e{o \,/4.a'|btd/&' l'ýdn| i4Fsl &
Ťc4']la€ frjrbj! lbn\}&? ťrsÁ'
lór.Jij*'ť a.^ťý lď vióirl ť'./';ó'i: ÉIú

Kupní smlouva - Dodávka svozového vozidla na svoz nádob na komunální odpad s vyktápěčem strana číslo 9



or ols!? euetls ua??d?IrtÁ^ s pedpo lutFunrrrDl eu qopeu zoÁs eu elplzo^ or!?^ozo^5 erI^FpoQ - e^nopas ludnx

|.'|řqi'.:4 jna;qdo ě.aE/ÉOrw

9i
to qod

!;!

B|Úěi|ěl ellnťÍp|i. ,4.t fua))ÚrJa!! .])\,?.4r'r l'pPqi.^ 
'Al 

]s^in jt.d$u !.}iF|| /jl]]!'Jn/,L1

á|A.ý.aod oýr ra^Ólltdí ilaq rl
apc4. lťuÓrll ^q)FDJ| ?tiÚrÍ'''

olrÝ

w

u!1 Ár.F:]] a:i 4Vv|Jp ll.(aq^, $9 i:é{/ 4'-'í'aívgBY
a'l!:lF]4 J!'pI+)ú ) 'ú.i !5M :ýe:nji'i i'I+:otv

,:i!ý..ag 9!n:;} 
'17 

|'nB c^t'd{.J *!)}n0ťÍ
ařób g4]qlcurú)1 :oú lild ÁrlJé |ulu)pl|,4gE uarc{& llq /'^! ,'a4l4&oťť
4.{J| ídř.n/2 li9l9su N{ :..]lr'o!!/p;}p( g /qN$ '?^o19p ýq É^b q+1ei

:e]!ťJ/ Pa:.p.!Bí Ért/'a! ?!rňi .'g r'.&/i! 4\í4^D alpjd* 1Jou\ r! i'J.fu .l.rnpFíy' 'Íe ýr9].'9L ěÚ'* *sffi
as.'on.!d.ll.!A'J] !.]d { ílý:a^ lu'pP: tcrÓpnltd lltrroJP 1'4|u Áll]euneiw
?€lUr{E/c jJ 

'HJlf .ýFtti' fr.ýjgJná Ll.á^sV ) (' 'rafu a5:!'.AW
t$v^pjégu pdě#n lpa!i t ,4ějó.'ý }Llret oUN|4ý ýur:n!ýF řnry:fřéfffi

Ái řalt,ýěa'!ěí lató,5'1^( 1f'^}álY

sa

^l!st!

*ir)É ]řJ ni:Jl;lin q, &,éýl |rl!:q{fu aa!!e,J{^'^!! řtN l'íoq\6tFrÍx

-&-*

f,p?ép 1!l'cár?qu uja]dfuI ý0ř\qk ,4t |.řa! ri,\cřa,,X/
', a utu.4)l]?.n.ú^rÚq'v aÚa'.7]4A yq 

'rÍ@ ,uýu lú1i45 p cuPn l)oppice|)qlř
t6.lr\1 |ÚlÚ'Ý')9lj .ý ;o ialF,u.Íl.: kJ''!i?ar)49 lr*/,olu hJrp4!4 }.d ..:.!L .Ú.!J\ť\w
;r,r}:o4 1t{Ýť' : lboEl,+o |d .fu!ó nrydpi ujÍ^dyi:o/ítt ,&i:ťoÚ 4'}.p:ll'! )/Q ]t.'j ?{tl'p!otý
idN'qg| 4 *Nulil,q lfutÉ k'41wý^61ě*žób. lpwafu eué,ry^. ,'l ,'n! ?q.yF(!M

ý,$ ra^N a.d.aAa)dr 5 
'\e 

|'rt oc^o1l?\w
ts!;B 4}"]eťré ÚnPo}}oJ 

' il}jqa, ,. Á14ž}1||l |ýlB?|ů :" ?tAw;fuil !!ře QqApy'Prio#
q:pq!!ita *,Le}^e: rilu:í)K4č erb9qf,^ ]1q it?ú cq^gyrh@lv

ť6}li\r?l .' ]Ó\!j4.ý '111 Áo,n!a, fu BltaaúÚlÍ q ý?^ý$ei! fu .lfrlt ,.reua l Jlianryr4 }j4 ?''e ,Ý'.!rf']N"
ťÚať'll t / {ryl^ .c! ť aÝ . Í i!1| 4) \-<; )r.'''il& 'J'.U N''y}J.]'W

ó64?^*éťa .bA|a uqrr ls a1r1 o!]ýXj 'i*!a?]ďř
1'?íNr 9 lFt}vjÁ' ')"la/4 ' 

/Bp';{n)! 4!l|)JiJ(j&:éq ilá^@Á. 
'jl 

j'ni! !{,týsJ^otaÝ

nl$ojó lrlxwrb! !rý^/} ú.4J+is &/u^l-j']n !unrQ4\ lnl lrfa NAa1at!|ffi
aťlinryil? aAtJúA l atálA ljrrAt nu.ý^"c!! pnaÁŘl,! l{?,a^! e01ýi''^N'

a4ř' a !i!/ E'!*'?.''l Úr!?4q ě'/ryi. lld,r.e 4.\9řiaflt
ti: Iliqnřšít l$?; ].F: !t2j l!a}e:{plc l'!ě\aN u^lorýeqqz hr|w^n yu j'ful 9?i4]9ýlow
tr) In', l1L uNJ 'erl'ItllF \.'d .il*oJfj! ýÍ'}Frí' l.ÚJ}qlA 

"c 
ťjllA gl \o|.ýdrý

,']t!{.l, Jd o _ i'.Aii.D;g $flaf cliýŘ!& 
^ 

l-arÍeAold y' ]!e! {1ý}ql4ÍBí
luné til'qiei ý4ltf;Lu ]q'\#l! n)c,é -uael e\w

igr''ÉÉ' 
''.Jlo'Q 

Rl..ýlqý^so etqýóo ý4 ť^a qrssťfi(w
4i?\r,4!r*J.1 ;úli!!ea ldlre|r.p! Pbilr?oo l.c /5d(' w,.o}Ýťď{J

drv
t!Iqp}a', .19lžc.1 f,p u}l,vlN.|l '.urysqe iraal.d !u19mro auancl! ,!ě t5ň{, p{.')Éý'w
ťI!]try'c| 19 Ný!a]$s 

'viJ*vo}4{ 
tíni' }qn9FÝ!w

aI atlř)ť}u: jral' .qafic eg.llíi' 
'í'j:wo 'l{ 

]lrÚ pi4']'94ffi
at I4oó fu]nt:^n'7e ; y4 ]''lJ fi,4rl{ýfuoťý
allt'n) t !9 ý,!] }!?íqD 4q|ř 4 h) nN^ c| jl ,1 nqťd,a. /ury]la fljl*|'lljú j4, *ú . ép! j a 9 '*!3.ulu]1ý tÝil>! !rsa;Íb.'1ffi
9at|q}rř9U rú l,\j€ěr a, a9,a|'|.42 a1ajPjf,

?+A alCN: }Fei ý'fu 
^ 

,id4 M iu6ř'2 'l4q4 !)lillnll qfu ,qai l& norp iý-.A"Eli u:ln]?!xid '1 
ja^tEau ,"p ÚedR1A^ ú4'Ř: n tru4úuLlbú !)?Átý:1aJÝ

uj!!:oú |ÚlllprrE: ÍUr^agr^ lj9 '5rú 94^eBu\oťí
tllt|uý': 

'p|ru 
uú rupn ÝcJo 

'41 
..JlqUN t't

tita6 i]; lte .{ř9Fťu t!.iqc ,|uÉrli)Eq t'pz
&h |a ?49dr;u r! 

'qJ 'D,ús{s'ř
lq 5l. ?ú|l@ju|a {^r4 Ó&aý81LL\ Ip" ,rll ú149ga, v0 ot!: ):4yiffir'lÉ

,ťr1t!f2 I21df1r^^

stw
6ďl

orv lP.;

p}n'ř qe. &.ě?06 J '7}ť
rný Fťirt a^rd ' 

dra cu !ee,&4 qe
".1?d8|r4 

óilanŇ blpn&prí rěrq'u !! l5řu
'ťi

oiJý

{r_!fíÍ{J}l't \ l'v}lJÝ iít't{

.iliffiu




